
Uchwała  Nr 1 /2007
Rady Społecznej przy Gminnej Przychodni w Dobrczu

z  dnia 13  kwietnia 2007r.

w sprawie wydania   opinii odnośnie sprawozdania  finansowego  za  rok  
                 obrotowy    2006

         Na podstawie  §   14 pkt 3 ppkt  2   Statutu  Gminnej Przychodni w 
Dobrczu

Rada Społeczna   przy  Gminnej Przychodni
uchwala, co następuje:

§  1. Zaopiniować  pozytywnie  roczne sprawozdanie   finansowe  za rok  2006 
składające się z:

a)  bilansu,
b)  rachunku  zysków  i strat,
c)  informacji  dodatkowej,
stanowiących    załącznik do niniejszej uchwały.

§  2. Uchwała   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący
                                                                                        Rady  Społecznej

                                                                                   mgr inż. Krzysztof Szala



                                          Zarządzenie   Nr  12 /07

                                           Wójta Gminy Dobrcz

                                          z  dnia 13 kwietnia 2007r.

                              
w sprawie    zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminnej Przychodni w 
                    Dobrczu   za rok 2006
   

                         Na podstawie  art 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(  Dz.U.  z  2002r.,  Nr  76, poz.  694  z późn. zm.)  w związku z § 27 Statutu Gminnej 
Przychodni  w Dobrczu z  siedzibą  w Kotomierzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
3/2000 Rady Społecznej przy Gminnej Przychodni z siedzibą w Kotomierzu z dnia 10 lutego 
2000r.  zatwierdzonej uchwałą Nr XIV/153/ 2000 Rady Gminy w Dobrczu z dnia 6 lutego 
2000r.,   z  uwzględnieniem zmian  wynikających z  uchwały  Nr  VII/83/2003 Rady Gminy 
Dobrcz z dnia  30 września 2003r.,  Nr XX/228/2005 Rady Gminy Dobrcz z dnia 30 czerwca 
2005r.,   Nr  XXII/262/2005  Rady  Gminy  Dobrcz   z   dnia   5  grudnia  2005r.   oraz 
uwzględniając  pozytywną opinię Rady Społecznej  wyrażonej  w uchwale nr 1/2007 z dnia 
13 kwietnia 2007r.

                                        zarządza  się, co następuje:

§  1. Zatwierdzić   roczne  sprawozdanie  finansowe  Gminnej  Przychodni  w 
Dobrczu  za rok 2006,  składające się z:

a)        bilansu,
          b)        rachunku  zysków  i strat,

c)       informacji  dodatkowej.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Uchwała  Nr 1 /2007

